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RETIFICAGAO DAS MATRiCULAS - EDITAL 16/2023 -
DG-CBVZO/IFRR — CURSO DE ESPANHOL BASICO | - SEMIPRESENCIAL

A comissdo do Processo Seletivo nomeada pela PORTARIA n2 2057/GAB-CBVZO/IFRR, de 04 de julho de 2023,
convoca para realizar a matricula do curso FIC Espanhol Semipresencial no periodo de 31/07/23 a 03/08/23,
exclusivamente pelo link: https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-formacao-inicial-e-
continuada-ifrr, os candidatos abaixo elencados:

Ordem de | Inscrigdao Candidato Situacao
convocagao

1° 050739-8 | IRANEIDE DOS SANTOS DE OLIVEIRA Classificado
2° 050740-3 | KAYLLA FONTELES BORGES Classificado
3° 050741-9 | ELISA HORACIO LINHARES Classificado
4° 050742-4 | TANIA FERREIRA DA SILVA RIOS Classificado
5° 050743-0 = SADIOMAR DE ALMEIDA BARROS Classificado
6° 050744-5  NICOLE MOTA PEREIRA Classificado
7° 050745-0 @ LARISSA PEREIRA SILVA DOS REIS Classificado
8° 050746-6 = WARNA DE SOUSA BOMFIM Classificado
9° 050747-1 = ADRIANA AMORIM COSTA Classificado
10° 050748-7 | ANA MARIA MOTA PEREIRA Classificado
11° 050749-2 < ESTEFANNI DA SILVA DIAS Classificado
12° 050750-8 = GRACIETE COSTA SILVA Classificado

13° 050751-3 = JOYCE BARBOSA DO NASCIMENTO Classificado



14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

340

35°

36°

37°

050752-9

050753-4

050754-0

050755-5

050756-0

050757-6

050758-1

050759-7

050760-2

050761-8

050762-3

050763-9

050764-4

050765-0

050766-5

050767-0

050768-6

050769-1

050770-7

050771-2

050772-8

050773-3

050774-9

050775-4

SIDNEY PEREIRA LOBATO

LAYSA PAMELLA NEVES DOS SANTOS

ATELMIR FIGUEIREDO DE CARVALHO

JULIANA DE SOUZA CORREA

RAMON GOMES COELHO TORRES

ALICIA BIANCA FERNANDES SILVA

MARIA EDUARDA CORDEIRO LOPES

ANDRESSA M SILVA

URSULA DA SILVA DE ALMEIDA

CELESTE DE SOUZA DA SILVA

MARIA DO SOCORRO SILVA RIBEIRO

VALQUIRIA SILVA DO NASCIMENTO

WALDEMAR ISIDORIO DA SILVA NETO

JULIENE XAVIER DANTAS

WESLY DE SOUZA MENEZES

ISTEPHSOM DAMAZIO DE SOUSA

VANUZA LOUREIRO SOUSA

DIEICY DA SILVA CORDEIRO

ZELANGELA DA SILVA SANTOS

CECILIA MARIA THOMAZ TOBIAS

TATIANA DE SOUZA GARCIA

SARA PETRA DOS SANTOS

EDIEL LIMA PEREIRA

ADRYANI DA SILVA DIAS

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Reserva

Reserva



38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

050776-0

050777-5

050778-0

050779-6

050780-1

050781-7

050782-2

050783-8

050784-3

050785-9

050786-4

050787-0

050788-5

050789-0

050790-6

0507911

050792-7

050793-2

050794-8

050795-3

050796-9

050797-4

050798-0

050799-5

HERBERT KELTON BARRETO DOS REIS

MAURICIO PINTO FERNANDES

RONE ENE ROCHA RODRIGUES

SAULO EMANUEL PIRES DA COSTA

ITALO AUGUSTO FERREIRA LIMA

1IZAMARA RODRIGUES MACEDO

RAMON DA SILVA COSTA

SAMARA DA SILVA PENA

LUMA CHERYL FREIRE DOS SANTOS

ANDERSON ROCHA RODRIGUES

ISABELLE DINIZ SILVA

ALICE CRISTINI GOLVEIA DE AQUINO

THALINE REIS DA COSTA

HARLEY AQUINO DA SILVA

GILVAN MENDES BARBOSA

RICARDO RIBEIRO RAMOS

CAIO VITOR SOARES VITORINO

JULLIANA DA SILVA CHRIST

LARA STHEFANY CASTRO SOUSA

RAIMUNDA DA SILVA SOARES

ADRIANE CORDEIRO DE SOUZA

ANTONIA MARCIA AMORIM DOS SANTOS

FERNANDA KASSIA DA COSTA SILVA

SANDRA VALERIA COELHO DA SILVA

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



62°

63°

640

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

050800-9

050801-4

050802-0

050803-5

050804-0

050805-6

050806-1

050807-7

050808-2

050809-8

050810-3

050811-9

050812-4

050813-0

050814-5

050815-0

050816-6

050817-1

050818-7

050819-2

050820-8

050821-3

050823-4

050824-0

ALANA KAREN MORAIS DOS SANTOS

VANESSA SOUSA BARBOSA

NIVEA SOUSA NASCIMENTO

JESSICA HOMERO MOTA

MEISHUSAMA DE BARROS LIMA

VANDOILSON DA SILVA CAVALCANTE

MARIA DO CARMO SALES GOMES

ROSILEIDE FONSECA PEREIRA

WALLAMO EDIER DA SILVA

LEUDA MARTINS NOBRE

ANA KAMILLA MORAES PEIXOTO

MYRIAN BRUNA ABREU DO NASCIMENTO

ANTONIO LIMA RODRIGUES

GIOVANNA MOTA MONTEIRO

MAYKISON HERMINIO DO NASCIMENTO

LINDA SARA REBOUCAS DO NASCIMENTO

THAYNANA NASCIMENTO

DARCYNELE SOUZA DA SILVA

JOAO PAULO DA SILVA MAIA

BERENICE DE SOUZA DEMETRIO

WANDREW GUSTAVO SILVA OLIVEIRA

NOEMI JOAQUIM BENTO DA SILVA

LAURO ERNESTO DA SILVA

ANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

050825-5

050826-0

050827-6

050828-1

050829-7

050830-2

050831-8

050832-3

050833-9

050834-4

050835-0

050836-5

050837-0

050838-6

050839-1

050840-7

050841-2

050842-8

050843-3

050844-9

050845-4

050846-0

050847-5

050848-0

EMANUELLA MONTEIRO DE SOUZA

SILVIA LETICIA CHAGAS DE ASSSIS

QUELITA PICANCO NERES DE OLIVEIRA

EDINILZA PICANCO NUNES

JOYCE KENIA NOGUEIRA CARNEIRO DE
LIMA

PAOLA ANDRADE DE SOUSA

ADRIELE DA SILVA TRINDADE

ARTEMISA PORTELO DA SILVA

GLAUCIENE ALMEIDA DE CASTRO BRUCE

JESSICA LILIANE ALEXANDRE
FERNANDES

GERLANNE SILVA DA COSTA

SIMONE DE SOUZA CARNEIRO

TAYLAN SOARES MELO

JHONYCLEIA SOUSA PEQUENO

WELYTON PEREIRA DE SOUZA

FRANCISCA ROZANA DE SOUZA

LUMA MONTEIRO DA SILVA

PRISCILA DOS SANTOS XAVIER MELO

ELAINE ALVES QUEIROZ

JEYSON BARROSO BATISTA

THAIS VILAGCA DOS SANTOS

LUANA MENEZES MARTINS SILVA

VICTOR SAMMUEL SANTOS NASCIMENTO

CAIRA SANTIAGO APOLINARIO

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

130°

131°

132°

133°

050849-6

050850-1

050851-7

050852-2

050853-8

050854-3

050855-9

050856-4

050857-0

050858-5

050859-0

050860-6

050861-1

050862-7

050863-2

050864-8

050865-3

050866-9

050867-4

050868-0

050869-5

050870-0

050871-6

050872-1

RICKLE DAVI DOS SANTOS VIANA

MEIRY CRISTIANE RICHIL DE CARVALHO

FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DA SILVA

ROBERTO DOS ANJOS SILVA

ALEX RODRIGUES GUERREIRO

PAULA RAYANE SOUSA VASCONCELOS

IONARA RAMOS AMARO DE ARAUJO

MARIA ALINE SOUSA SANTOS

LUDIMILA DA SILVA LOPES

CRISTIANE ALVES MENDONCA

MEGANN YAMONAY ROCHA DOS SANTOS

REJANE SANTIAGO MAGALHAES

ALCIONE SARA

BRENDA MARCELA THOME FERREIRA

KAYLLANY COELHO AROUCHE

GILTEIA GOMES DA SILVA

LUCIANA DE DONATO

KRISHA VITORIA DOS ANJOS FERNANDES

MARIANA LUIZA EVANGELISTA PEREIRA

LILLIAN RODRIGUES MELO

CRISTOVAO SOUSA COSTA

TIAGO MIGUEL

BRUNA GABRIELA MARTINS NANKOO

ANI SOFIA ARAUJO GOMES

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



134°

135°

136°

137°

138°

139°

140°

141°

142°

143°

1440

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

050873-7

050874-2

050875-8

050876-3

050877-9

050878-4

050879-0

050880-5

050881-0

050882-6

050883-1

050884-7

050885-2

050886-8

050887-3

050888-9

050889-4

050890-0

050891-5

050892-0

050893-6

050894-1

050895-7

EDIVAN DE AMORIM SOUZA

SERVIO TULIO DA SILVA

ALESSANDRA

LIDIA FARIAS DE MESQUITA

WEVERTHON PEREIRA DA ROCHA

GABRIELY FERNANDES DE MELO

MARIA EDUARDA TAVARES CHAVES

LAIARA THAMIRES SANTOS GUERREIRO

BRUNA ALESSANDRA DOS REIS FIGUEIRA

BRUNO HENRIQUE SCORCAFAVA

MARIO NAZARENO PEREIRA DA SILVA
JUNIOR

JESUINO DA SILVA PERES

MELRY HELEN DA SILVA DUARTE

MARIA JOSE SIQUEIRA TRINDADE DOS
SANTOS

ADRIANE DOS SANTOS ROCHA

LETYCIA ROCHA SOARES

QUEDMA SANTOS SILVA

HAMON VILLAR PEREIRA LUSTOSA

RUTE SIQUEIRA DOS SANTOS

GEYCE KELLY DOS REIS BELFORTE

ISHTAR MELO LOMAS

ADRIANA DE SOUSA LIMA

AMANDA LISBOA

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



157°

158°

159°

160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

177°

178°

179°

050896-2

050897-8

050898-3

050899-9

050900-2

050901-8

050902-3

050903-9

050904-4

050905-0

050906-5

050907-0

050908-6

050909-1

050910-7

050911-2

050912-8

050913-3

050914-9

050915-4

050916-0

050917-5

050918-0

KAIOLLAINE DA SILVA SANTOS

MONICA OLIVEIRA FIGUEIREDO

MARIA DILZENIR PEDROSO COSTA

ADRIANA MAGALHAES AZUELOS

MAURA SOUSA DA SILVA

MAX POUCHAIN GONCALVES PEREIRA

ALLAN KARDEC PEREIRA DA SILVA

ALINNE RIBEIRO SILVA BERNARDO

AURIANA REGIA PEREIRA DO
NASCIMENTO

ISABELLA VITORIA ARAUJO DE MELO

GUSTAVO

ENZO GABRIEL LARROYED AQUARELLI

SILMARA DE NAZARE CARDOSO
MARINHO

SUSAN KAREN RIBEIRO CABRAL

DIEGO PEREIRA OLIVEIRA

VICTORIA ALGUINES MATOS RODRIGUES

JHENYFFER GONZALES DUARTE

MARCOS DA SILVA ADRIAO

DANIEL FERREIRA DE ALBUQUERQUE

JERUSA RAMOS DA SILVA

ANNA KAROLAYNE ANGELO RIVAS

MARINA TRINDADE ARAUJO

LICIANE BOAVENTURA DA SILVA

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



180°

181°

182°

183°

184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°

191°

192°

193°

194°

195°

196°

197°

198°

199°

200°

201°

202°

203°

050919-6

050920-1

050921-7

050922-2

050923-8

050924-3

050925-9

050926-4

050927-0

050928-5

050929-0

050930-6

050931-1

050932-7

050933-2

050934-8

050935-3

050936-9

050937-4

050938-0

050940-0

050941-6

050942-1

050943-7

DAIANA MACEDO DOS SANTOS

KERLEN MORAES PINHEIRO

AMANDA LETICIA DE SENA LEANDRO

ADRIELLY SILVA CASTRO

LAURA BEATRIZ COSTA DIAS

JOSEANY DUARTE DA SILVA

EDNO DE SOUZA GENU

DIEGO FEITOSA DE FARIAS

KELE DOS SANTOS FERREIRA

GIULIANA SELENE ESPINOZA BARRETO

ANNA VITORIA DA SILVA CAVALCANTI

EMANOEL VITORIO DA SILVA ALEIXO

SILVANA PEREIRA DE MIRANDA VIDAL

LUIZ RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA

LIDIANE DE SOUZA RODRIGUES

YAIRENIS DAYANA RUIZ CALZADILLA

SABRINA MARIA OLIVEIRA GARCIA DE
MEDEIROS

JHULLHA DE FREITAS

TATIELE DA COSTA ALMEIDA SOUZA

KEYTH MARRONE FONTINELE DA SILVA

GISELE ALMEIDA DA SILVA

SAMUEL BARROS DA SILVEIRA

NILCE FREITAS VIEIRA SILVA

LUCAS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



204°

205°

206°

207°

208°

209°

210°

211°

212°

213°

214°

215°

216°

217°

218°

219°

220°

221°

222°

223°

224°

225°

226°

227°

050944-2

050945-8

050946-3

050947-9

050948-4

050949-0

050950-5

050951-0

050952-6

0509531

050954-7

050955-2

050956-8

050957-3

050958-9

050959-4

050960-0

050961-5

050962-0

050963-6

050964-1

050965-7

050966-2

050967-8

ADRIANE EMMANUELLY MORAES DE
ALEXANDRE

YHARA CARVALHO BARBOSA DOS
SANTOS

MARIA DE FATIMA CUNHA DA CRUZ

ANDRE LUIS VIDAL

JONILSON DE SOUZA SOBREIRA

LUCAS DE SOUSA LEAL

HALAINE CRISTINA PESSOA BENTO

NATALYA AMORIM FRANCHI

MICAELE OLIVEIRA DOS SANTOS

JULIANY ALVES LOPES

SIMONE ALVES VICENTE

HARISON FERREIRA DE SOUZA

JEFERSON MOREIRA DOS SANTOS

ALESSANDRA CUNHA LOPES

DARLEY DA SILVA FRANCO

FAGNER ALEXANDRE DA SILVA ARAUJO

ALEXSON ROCHA DE MARTINS

NAIR DA SILVA RAMOS FILHA

JULIA CLAUDIA MOURA GOMES

FLAUBIA DE SOUSA P. MACEDO

ROGERIO BENJAMIM FRANCISCO ALVES

SYLVIA HOSEIN KHAN RODRIGUES

OZIANY DOS SANTOS FERREIRA

KEYVY EDUARDO VILACA COELHO

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva



228°

229°

230°

231°

232°

233°

234°

050968-3

050969-9

050970-4

050971-0

050972-5

050973-0

050974-6
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JOANA DARC DE OLIVEIRA REIS IBERNON | Reserva

FRANCISCA GELCIANE FURTADO DE Reserva
SOUZA

FRANCISMAR GALVAO DA PENHA Reserva
KATIANA HONORATO SILVA Reserva
KESIA DA SILVA GUIMARAES Reserva
GESSICA DE SOUZA RAMOS Reserva
ERICK DE SOUZA Reserva

Boa Vista - RR, 31 de julho de 2023.

VIVIANE DIAS ALBUQUERQUE

Presidente da comissdo do IFRR/CBVZO
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